

Ονομάζομαι Σπύρος Μαρτίκας φαρμακοποιός με αριθμό δελτίου [REDACTED]

Κάτοικος Πειραιά επί της οδού [REDACTED]

Όσον αφορά την πρώτη μου αιφνίδια κατάθεση θα ήθελα να διευκρινίσω και να προσθέσω με την παρούσα, με κάθε λεπτομέρεια, ότι συνειδητά και με πλήρη αξιοπιστία έζησα !

Παρέχω τις υπηρεσίες μου στα πέντε φαρμακεία ιδιοκτησίας της αδερφής μου Θεοδώρας Μαρτίκα. Δεν είμαι ιδιοκτήτης των φαρμακείων αυτών διότι η απουσία μου για συνεχόμενους 12 μήνες στο εξωτερικό δε μου επέτρεπαν να διατηρώ οποιαδήποτε άδεια λειτουργίας φαρμακείου στ' όνομα μου, αλλά ούτε ακόμη και να λειτουργώ ως κύριο μέλος σε καταστατικό, σε κάποια απ' τις πέντε εταιρείες εκμετάλλευσης φαρμακείου.

Υποβάλλω την παρούσα επώνυμη και ενυπόγραφη καταγγελία, για την ύπαρξη και δράση εγκληματικής οργάνωσης με αρχηγικά πρόσωπα τους:

Βαγγέλη Βουγιουκλάκη, ιδιοκτήτη αλυσίδας καταστημάτων μασάζ με την επωνυμία "Massagio" (σε Κορυδαλλό, Κερατσίνι και Αθήνα), και

Αλέξανδρο Αθανασόπουλο, μόνιμο κάτοικο σουίτας στο ξενοδοχείο του **Καζίνο Λουτρακίου**.

Βάσως, συνεργού και σύντροφος του Αλέξανδρου Αθανασόπουλου.

Τρόπος δράσης - Εγκληματικό μοντέλο

Η οργάνωση αυτή λειτουργεί μεθοδικά και επαναλαμβανόμενα, ακολουθώντας συγκεκριμένο σχέδιο.

Στοχοποίηση θυμάτων – κυρίως επαγγελματιών, επιχειρηματιών, ή δημοσίων προσώπων – με σκοπό την οικονομική τους εκμετάλλευση μέσω ψευδών υποσχέσεων υπερκέρδους (10-20% ανά εβδομάδα).

Καλλιέργεια εμπιστοσύνης από τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη, ο οποίος εμφανίζεται ως ευνόητος επιχειρηματίας, συνοδευόμενος από πολυτελή lifestyle, σχέσεις με πολιτικά πρόσωπα και παραπλανητικές φωτογραφίες που ο ίδιος επιδιώκει, με υπουργούς, βουλευτές, αρχηγούς ΕΛ.ΑΣ. και μέλη της οργάνωσης των ΑΧΕΠΑ.
Μετάβαση του θύματος στο Καζίνο Λουτρακίου, σε δήθεν "δώρο πολυτελείας", όπου συναντάται με τον συνένοχο **Αλέξανδρο Αθανασόπουλο**, παρουσιαζόμενο ως συντονιστή των ταμείων του καζίνο και άνθρωπο-κλειδί της επένδυσης.

Επίδειξη όγκων μαύρου χρήματος και παράνομου χρυσού ("μόστρες") μέσα στις σουίτες του καζίνο, με σκοπό την πλύση εγκεφάλου στο θύμα.

Κατάθεση μετρητών στο χέρι (μέσα στο καζίνο) με "απόδοση" 10% την εβδομάδα. Τα θύματα πληρώνονται για 3-4 φορές ώστε να πειστούν και να επενδύσουν το σύνολο των οικονομιών τους.

Μετατροπή του θύματος σε "συνένοχο" μέσω πίεσης, να φέρει νέους επενδυτές (φίλους/γνωστούς) και υποσχέσεων υψηλότερης απόδοσης. Έτσι διαμορφώνεται πυραμидικό σχήμα εξαπάτησης.

Όταν το ποσό μεγαλώσει, η πληρωμή γίνεται είτε με:

πλαστές επιταγές, είτε

παράνομο χρυσό, συνοδευόμενος από τον ίδιο τον Βουγιουκλάκη σε σκηνοθετημένες ληστείες με ξυλοδαρμό και απειλές.

Έχει καταγραφεί τέτοιο περιστατικό στον Πειραιά στις 8 Ιουλίου 2024.

Χρήση πολιτικών-θεσμικών προσώπων για οικοδόμηση προφίλ

Ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης εμφανίζεται μανιωδώς σε φωτογραφίες με υψηλόβαθμα πρόσωπα, στις οποίες έχει πρόσβαση μέσω της οργάνωσης ΑΧΕΠΑ, στην οποία έχει παρεισφρήσει για να οικοδομήσει ψεύτικο κύρος.

Οι φωτογραφίες αυτές χρησιμοποιούνται για:

- ενίσχυση του προσωπικού του προφίλ στα social media,
- παραπλάνηση θυμάτων,
- καλλιέργεια ψευδαισθήσης αξιοπιστίας.

Η συγκεκριμένη υπόθεση για την οποία θα διαβάσετε στην παρούσα αποκαλύπτει με κάθε λεπτομέρεια μια τεράστια σατανική απάτη που εδώ και πολλά χρόνια λειτουργεί εξαπατώντας κόσμο. Η καταγγελία μου αυτή με τα αποδεικτικά στοιχεία που διαθέτει και τους μάρτυρες είναι απολύτως βάσιμη και αποκαλύπτει μια εγκληματική οργάνωση για Patty ξέπλυμα μαύρου χρήματος διακίνηση μαύρου χρυσού και εκβίαση με επίκεντρο και κάλυψη την λειτουργία του καζίνο Λουτρακίου και του ξενοδοχείου του, επιχειρήσεων παροχής υπηρεσιών μασάζ και πρόσωπα υψηλού κοινωνικού προφίλ.

Βαγγέλης Βουγιουκλάκης

Τρεισήμισι σχεδόν χρόνια από τότε που με πλησίασε για πρώτη φορά επιδίωκε να κερδίζει την εκτίμηση αλλά κυρίως την εμπιστοσύνη μου ! Αυτό φρόντιζε να το επιδιώκει πάντα με πολλαπλούς περίτεχνους τρόπους! Παρουσιαζόταν ως άκρως ευγενής, φιλήσυχος, γενναιόδωρος, καλοπροαίρετος. Πάντα με διάφορες ιστορίες μυθοπλασίας στοχευμένες σε μια πλύση εγκεφάλου που προσπαθούσε να δημιουργήσει ! Επιδίωκε μόνιμα να προβάλλεται ως ενάρετος, επιδιώκοντας να μοστράρει μέσα από φωτογραφίες, τις πάρα πολλές γνωριμίες με ευυπόληπτα και υψηλά ιστάμενα πρόσωπα που είχε. Όλα αυτά αποδείχτηκε ότι ήταν απλές φωτογραφίες που κατάφερνε να ξεκλέβει από κάποιους υψηλά ιστάμενους. Να τις προβάλλει μέσα από τα κοινωνικά του δίκτυα και φτιάχνοντας διάφορες ιστορίες μυθοπλασίας να εξηγεί πάντα για τον καθένα τον λόγο ύπαρξης στη ζωή του. Μάλιστα κάποια φωτογραφία του δίπλα στον πρωθυπουργό της χώρας είναι και προϊόν μοντάζ! Αυτή είναι και η βασική του δουλειά, Η ΑΠΑΤΗ, μέσα από μυθοπλασίες να δημιουργεί εντυπώσεις προς όφελος του έτσι ώστε πείθοντας ανίδεους να επιδιώκει και την εξαπάτησή τους.

Κάπως έτσι ξεκίνησε και για μένα η μεγάλη περιπέτεια από τη στιγμή που επιδίωκε να βρίσκεται δίπλα μου. Ένα από τα καταστήματα του, υπηρεσιών μασάζ, βρίσκεται πολύ κοντά στο φαρμακείο μου. Η μεγάλη ευκαιρία του δόθηκε όταν υπήρξε υποψήφιος δημοτικός σύμβουλος μέσα στο ψηφοδέλτιο του κυρίου Τάσου Μύτογλου που ήταν και υποψήφιος δήμαρχος Κερατσινίου στις τελευταίες δημοτικές εκλογές. Ο κύριος Τάσος Μύτογλου ζήτησε την υποστήριξή μου στον αγώνα του για να κερδίσει τον Δήμο Κερατσινίου. Τότε ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης βρήκε την ευκαιρία να με πλησιάσει ολοένα και περισσότερο. Με θεωρούσε σύμμαχο σε κοινό αγώνα.

Μου ζήτησε να προσφέρουμε ένα αυτοκίνητο δώρο στον κόσμο που μας παρακολουθεί στα κοινωνικά μας δίκτυα το οποίο αυτοκίνητο θα το προσέφερε ο ίδιος. Κατά τη διάρκεια της διαδικασίας των γυρισμάτων γι' αυτό το «Giveaway» και σε ανύποπτο χρόνο μου εμφανίσε ένα μεγάλο ποσό χρήματος που άγγιζε τις 50.000€. Μάλιστα μου έκανε εντύπωση και τον ρώτησα «πώς κουβαλάς τόσα πολλά λεφτά πάνω σου»! Δεν απάντησε απλά ήθελε να με προκαλέσει. Έχω ακούσει από το στόμα του πάρα πολλές ιστορίες οικονομικής επιτυχίας, συνεργασιών υψηλά ιστάμενων προσώπων που βρίσκονται στη ζωή του και για το πόσο τον εκτιμούν. Μου διηγόταν πάρα πολλές ιστορίες για το πόσο έχει ευεργετήσει κόσμο σε μεγάλο βαθμό. Πάντα φρόντιζε να κινείται με μπράβο, τον Ερμή. Κάποιον μόνιμο που έχει δίπλα του και πάντα ο ίδιος με πάρα πολλά λεφτά μετρητά στην τσέπη του.

Αυτές είναι και οι εμπειρίες μου μαζί του μέχρι εκείνη την στιγμή. Δείχνοντας στο πρόσωπο μου απεριόριστη εκτίμηση, συμπάθεια, στήριξη, κάνοντας με να νιώθω ότι είναι ένας πραγματικός φίλος που ανά πάσα στιγμή βρίσκεται δίπλα μου! Αυτό κατάφερε να το κερδίσει.

Μέσα Μαΐου του 24 μου κάνει μια αιφνίδια πρόταση να μου προσφέρει δώρο ένα Σαββατοκύριακο στο ξενοδοχείο του καζίνο Λουτρακίου. Να προσκαλέσει εμένα και την Βρισηίδα Ανδριώτου στο ξενοδοχείο του καζίνο Λουτρακίου με την οποία διατηρούσα δεσμό 3 συνεχόμενα χρόνια. Ο λόγος ήταν ότι ο «διευθυντής» του καζίνο Λουτρακίου Αλέξανδρος Αθανασόπουλος είναι μεγάλος υποστηρικτής μου και ότι του έχει πει πάρα πολλές φορές ότι θέλει να με γνωρίσει. Δεν του το αρνήθηκα. Μάλιστα μέσα στην εβδομάδα και ξαφνικά δέχομαι ένα τηλεφώνημα από τον ίδιο τον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο να μου εκφράζει την χαρά και την επιθυμία του που θα με γνωρίσει και θα με συναντήσει το ερχόμενο Σαββατοκύριακο.

Παρασκευή μεσημέρι προς απόγευμα φτάνουμε στο ξενοδοχείο του καζίνο Λουτρακίου. Παίρνουμε το δωμάτιο μας και είμαστε απευθείας καλεσμένοι στην σουίτα του κύριου Αλέξανδρου Αθανασόπουλου! Με το που μπαίνουμε μαζί με την Βρισηίδα Ανδριώτου σ αυτή την σουίτα, αντικρίζουμε πάνω σ ένα μεγάλο γραφείο, έναν τεράστιο όγκο χρημάτων που άγγιζαν όπως μου ανέφεραν εκ των υστέρων τα 5 εκατομμύρια € καθώς και ένα τεράστιο πονγκί με 1500 χρυσές λίρες!

Αφού έχουμε καθίσει! Δεξιά μου στον καναπέ κάθεται ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης που ήταν ήδη ο ίδιος εκεί, πριν πάμε εμείς. Ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης βγάζει μέσα από το σακίδιο που κρατούσε ένα πακέτο γύρω στις 700.000 €, όπως ανέφερε και το δίνει στον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο λέγοντας του ότι αυτά μου τα έδωσε ο δικηγόρος μου Χριστόπουλος Δημήτριος για να τα βάλεις κι αυτά στα ταμεία. Τις περισσότερες φορές και για ότι έκανε αναφερόταν πάρα πολύ συχνά στον δικηγόρο του Χριστόπουλο Δημήτριο. Χρησιμοποιούσε επανειλημμένα και πάντα το όνομα του για να παρουσιάζει πάντα ότι έχει μια νομική ασπίδα στη ζωή του προστατεύοντας κάθε του κίνηση. Αυτή ήταν και η δικαιολογία, «αφού ο δικηγόρος μου που είναι πολύ γνωστός ποινικολόγος μου δίνει τα 700 χιλιάδικα για να τα δώσω στα ταμεία του καζίνο Λουτρακίου», αμέσως δημιουργούσε και την δικαιολογία της άνεσης και της αξιοπιστίας της επενδυτικής αυτής πρότασης. Σαστισμένος, κοιτάω τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη και τον ρωτώ, τι συμβαίνει εδώ και αμέσως μου απαντάει «τι νόμιζες από τα Massagio γίνομαι πλούσιος»

Ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος μετά την τεράστια υποδοχή μας, την τεράστια χαρά που εξέφραζε με τη στάση του, να προκαλεί το καλύτερο περιβάλλον

φιλοξενίας και εκτίμησης άρχισε να εξηγεί τι είναι όλο αυτό που συμβαίνει γύρω μας. Πρόκειται για μία επενδυτική κίνηση και αφορά ελάχιστους επενδυτές από ότι μας είχε αναφέρει. 8 με 10 επενδυτές, οι οποίοι επενδύουν κάθε Παρασκευή στο «άνοιγμα» των ταμείων του καζίνο για τα παιχνίδια του Σαββατοκύριακου! Ταμεία τα οποία εκείνος οργανώνει και διαχειρίζεται καθώς συστήνεται ότι είναι το δεξί χέρι των ιδιοκτητών του καζίνο, τελικά και όχι ο διευθυντής του Καζίνο Λουτρακίου. Υπεύθυνος των παιχνιδιών και όλων των εισπράξεων του καζίνο. Ότι είναι πάρα πολλά χρόνια στο καζίνο κάνοντας αυτή τη δουλειά και έχοντας αυτή την ευθύνη. Η δικαιολογία ήταν ότι οι επενδύσεις αυτές συμβαίνουν, διότι, το καζίνο λόγω χρεών δεν μπορεί να κάνει ανάληψη από τους τραπεζικούς του λογαριασμούς για να εξυπηρετήσει το άνοιγμα των ταμείων του.

Οι επενδυτές όπως είναι και ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης, εδώ και ένα χρόνο, όπως αναφέρουν και οι δύο, θα κερδίζουν το 10% επιπλέον των χρημάτων που φέρνουν από Παρασκευή έως Κυριακή που είναι και τα βασικά παιχνίδια. Ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος αναφερόταν χαρακτηριστικά και επίμονα ότι ο κάθε επενδυτής απαγορεύεται κατηγορηματικά να είναι και ο ίδιος παίκτης στο καζίνο. Αυτό το ανέφερε επανειλημμένα.

Ξαφνικά ένας ψηλός άντρας μπαίνει στην σουίτα με έναν μεγάλο σάκο στο χέρι και ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος με ηγετικό ύφος τον προστάζει « Μάζεψε τα όλα, πάρτα όλα! Κατέβασε τα κάτω στο θησαυροφυλάκιο και έρχομαι» Έτσι κι έγινε! Ο ψηλός τα πήρε όλα και έφυγε.

Όλο το Σαββατοκύριακο με τα πολυτελή τραπέζια, με τεράστια ποιότητα και αδιανόητη γενναιοδωρία φιλοξενίας, γινόταν η πλύση εγκεφάλου απέναντι στην επενδυτική αυτή κίνηση. Αξιοσημείωτο γεγονός που πρέπει να αναφερθεί είναι η τεράστια εκδήλωση σεβασμού και εκτίμησης προς το πρόσωπό του Αλέξανδρου Αθανασόπουλου από όλο το προσωπικό του ξενοδοχείου του καζίνο Λουτρακίου. Και η απεριόριστη οικειότητα του ίδιου απέναντι σε όλους. Αυτό υποδήλωνε και πιστοποιούσε την ηγετική του θέση μέσα στο καζίνο Λουτρακίου. Ήταν άκρως εντυπωσιακή η εκδήλωση αγάπης και εκτίμησης στο πρόσωπο του Αθανασόπουλου απ' όλο το προσωπικό του ξενοδοχείου και σε κάθε πέρασμα του απ' τους χώρους του ξενοδοχείου! Γεγονός που σφράγιζε στα μάτια μας την ηγετική του θέση και τον ρόλο του ακριβώς έτσι όπως μας τα παρουσίαζε! Εύκολα βέβαια θα διαπιστώσετε αν όντως είναι ηγετικό, διευθυντικό στέλεχος, διαχειριστής των ταμείων του καζίνο Λουτρακίου ή όχι! Στρατηγική θέση σ αυτή την παρέα έχει η σύντροφος του Αλέξανδρου Αθανασόπουλου.

Η Βάσω. Φρόντισε πάντα με το πλατύ χαμόγελο της να δημιουργεί ένα περιβάλλον αξιοπιστίας και ομορφιάς. Η συντροφιά της πάντα ευχάριστη σε όσους καλεσμένους υποδεχόντουσαν. Ο ρόλος της πολλές φορές ήταν να υποδέχεται και τα πακέτα με τα χρήματα. Άλλες φορές να τα μετράει, άλλες φορές να τα φυλάει και να δέχεται τις διαταγές διαχείρισης από τον σύντροφό της Αλέξανδρο Αθανασόπουλο. Βασικός της ρόλος ήταν να διατηρεί συντροφιά στις γυναίκες συντρόφους των επενδυτών, που δεν ήθελε ο Αθανασόπουλος να βρίσκονται εκείνες στην σουίτα που μόνιμα διέμενε όταν γινόντουσαν οι συναλλαγές.

Όλο το σαββατοκύριακο λοιπόν με πολυτελή δωρεάν τραπέζια, με τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη πάντα δίπλα μας να δημιουργούν την απαραίτητη πλύση εγκεφάλου! Από εμένα εισέπραξαν την αγωνία μου για την υπόλοιπη οφειλή μου στο χρέος μου στην τράπεζα, την ανάγκη της ρευστότητας στα φαρμακεία μας, την ανάγκη να φτιάξω τη ζωή της Βρισηίδας που με κόπο χτίζει! Και όλα αυτά

σε φιλικό πάντα επίπεδο εμπιστευόμενος τον κατά 3,5 χρόνια φίλο μου , Βαγγέλη Βουγιουκλάκη ! Σε όλα τα τραπέζια αυτά και για την εξασφάλιση της ευχάριστης αυτής ατμόσφαιρας πρωταγωνιστούσε η ερωμένη-συντροφος του Αθανασόπουλου Κα Βάσω ! Η οποία παίζει ιδιαίτερο και στοχευμένο ρόλο στην εξαπάτηση . Πάντα επί της υποδοχής , της βιτρίνας και της φιλοξενίας ! Φύγαμε την Κυριακή απ' το καζίνο Λουτρακίου και όλη την εβδομάδα ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης να έρχεται στο φαρμακείο μας , να ενδιαφέρεται σθεναρά για μένα ! «Θα αλλάξει η ζωή σου» , «σε έχω φτιάξει» ! Εκφράσεις με τις οποίες επικοινωνούσε μαζί μου ! Ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος να με παίρνει τηλέφωνο δείχνοντας ενδιαφέρον και να με προσκαλεί ξανά στο καζίνο Λουτρακίου.

Προβληματισμοί και ενδιαφέρον στη ζωή μου ! Συζητήσεις με την Βρισηίδα ! Και η κοινή απόφαση να κάνει ανάληψη απ' τον τραπεζικό της λογαριασμό τα 43.000€ που είχε περίπου, να προσθέσω εγώ τα άλλα 7.000€ που της όφειλα και να επισκεφθούμε πάλι μαζί το ξενοδοχείο του καζίνο Λουτρακίου την αμέσως επόμενη εβδομάδα ! Στις σουίτες του , στα τραπέζια του, συνοδευόμενοι πάντα απ' τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη . Ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος εκεί να μας περιμένει. Εκείνη, την πρώτη Παρασκευή το απόγευμα, που πήγαμε, του αφήσαμε τις 50.000€ μπροστά στον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη μέσα στη σουίτα μόνιμης κατοικίας του Αλέξανδρου Αθανασόπουλου και με την υποδοχή και την ζεστασιά της συντρόφου του Βάσως ! Εκείνη την στιγμή πάλι ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης μπροστά μας εμφανίζει έναν όγκο χρημάτων της τάξης του μισού εκατομμυρίου και αναφέρει πάλι το όνομα του δικηγόρου του Χριστόπουλου Δημήτριου ότι τα χρήματα αυτά ανήκουν και σε εκείνον !

Όλο το Σαββατοκύριακο ξανά , τραπέζια , διηγήσεις ιστοριών , εργαζόμενοι του ξενοδοχείου να εκθειάζουν τον Αθανασόπουλο (ένα διευθυντικό στέλεχος του καζίνο) και μια οσκαρική πλύση εγκεφάλου συνεχόμενη.

Την Κυριακή το μεσημέρι μας αναφέρει ο Αθανασόπουλος «πληρώνεστε» ! Ακριβώς στις δύο το μεσημέρι ! Όπως στις 2:00μ.μ. δέχομαι τηλέφωνο να ανέβω στη σουίτα ! Είμασταν μαζί με την Βρισηίδα στην πισίνα του ξενοδοχείου με την συντροφιά της Βάσως που μας καθησύχαζε σε κάθε μας ανησυχία ! Ανέβηκα κατευθείαν στη σουίτα και ήταν ήδη εκεί ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης ! Μπροστά του έλαβα 55.000€ και εκείνος έλαβε , 550.000€ το κεφάλαιο και τα κέρδη της επένδυσης του Σαββατοκύριακου !

Όλη την εβδομάδα ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης να μ εμπνυχώνει και να βρίσκεται πάντα δίπλα μου ! Πλέον με είχαν πείσει ! Πληρώθηκα. Ακριβώς όπως τα έλεγαν !

Η συνέχεια τις επόμενες εβδομάδες :

Όλα μου τα λεφτά , ότι είχα και δεν είχα από οικονομίες όλης μου της ζωής ! Τα χρήματα της Βρισηίδας , δανεικά της αδερφής μου ! Σταδιακά και κάθε σαββατοκύριακο τα πήγαινα στον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο μπροστά στον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη , με την υποδοχή της Βάσως ! Ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης δεν έλειψε λεπτό από δίπλα μου σε καμία συναλλαγή , σε όλο αυτόν τον εφιάλτη , με όλη την δύναμη της πειθούς του.

Τα χρήματα μου προέρχονται πεντακάθαρα από σπάσιμο συνταξιοδοτικών επενδυτικών συμβολαίων (310000€) που διατηρούσα στην Εθνική Ασφαλιστική για χρόνια και ήταν η μοναδική μου αποταμίευση ! Καθώς και 50000€ που διατηρούσα κρυμμένα στο σπίτι μου.

Το ίδιο ακριβώς ήταν και τα χρήματα που δανείστηκα απ' την αδερφή μου ! Επενδυτικό πρόγραμμα της Εθνικής Ασφαλιστικής.

Ένα συνταξιοδοτικό συμβόλαιο με δικαίωμα εξαγοράς. Πεντακάθαρα λεφτά δικά μας.

Η αδερφή μου για την ασφάλεια της οικογένειας της μαζί με τον σύζυγό της διατηρούσε στο σπίτι της ένα ποσό της τάξης των 40.000€ !

Ένα μεσημέρι και είναι χαρακτηριστικό και αξιοσημείωτο, στο φαρμακείο μας βρέθηκε ο φίλος μας και προμηθευτής μας Κος Γιώργος Στεργίου ,προμηθεύοντας μας εμπορεύματα όπως συνηθίζουμε ! Εκείνη την στιγμή εμφανίστηκε στο φαρμακείο μας και ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης ! Πλέον ήταν στην τρίτη φορά που είχαμε συναλλαχθεί με τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη και τον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο! Τότε σε φιλικό κλίμα εμπιστοσύνης και με την γνωριμία του Κου Στεργίου με τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη άρχισε ο δεύτερος, σε συζήτηση, να ενθαρρύνει την επενδυτική αυτή δραστηριότητα μην χάνοντας ευκαιρία ! Αφού σαφώς σύστησα τον Γιώργο Στεργίου ως πολύ φίλο μου για χρόνια και συνεργάτη μου ! Ο Γιώργος Στεργίου σαφώς έπεσε κι εκείνος στην παγίδα όπου την παρασκευή της ίδιας εβδομάδας έφερε 50000€ να τα προσθέσω με τα δικά μου ! Την Δευτέρα το πρωί επιστρέφω στον Στεργίου 55000€ και την επόμενη εβδομάδα μου φέρνει 200000€ αφού μία πληρωμή του και μόνο ήταν ικανή για να τον πείσει !

Το σύνολο των χρημάτων μέσα από τις 5 συνεχόμενες εβδομάδες συναλλαγών ανέρχεται στις :

50000€ Βρισηίδα Ανδριώτου

360000€ Σπύρος Μαρτίκας

110000€ Θεοδώρα Μαρτίκα

200000€ Γιώργος Στεργίου

Σύνολο : 720000€

-78.000€ από επιστροφές !

Υπόλοιπο : 642000€

Η συνέχεια της εφιαλτικής αυτής περιπέτειας έχει σοβαρή εξέλιξη με συγκλονιστικά γεγονότα που ξεπερνούν κάθε φαντασία στο αδιανόητο αυτό μοντέλο απάτης , εγκλωβισμού , χειρισμού, εκβιασμού, μέσα σ αυτό το στρατηγικό ευφυές σχέδιο !

Την Κυριακή στις 23 Ιουνίου του 2024 μου ανακοινώνει σε κάποια απ' τις σουίτες μόνιμης διαμονής του Αλέξανδρου Αθανασόπουλου, ο ίδιος, ότι σήμερα δεν θα γίνει η πληρωμή και ότι τα πράγματα εδώ είναι σοβαρά και δεν παίζουμε πλέον με ψίχουλα ! «Έτσι είναι όπως ακριβώς σου λέω» ! «Όλα τα χρήματα μένουν μέσα και πολλαπλασιάζονται στα παιχνίδια πλέον με 20% απόδοση και εδώ είναι σοβαρά τα πράγματα και εγώ δεν κοροϊδεύω με τις επενδύσεις μου!» Και όλα αυτά την Κυριακή εκείνη της πληρωμής μπροστά στον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη ο οποίος υποτίθεται ότι δεν πληρώθηκε και εκείνος μπροστά στα μάτια μου. Ήταν η στιγμή που προφανώς κατάλαβαν ότι δεν είχαμε τίποτε άλλο να φέρουμε.

Ένα Σαββατοκύριακο απ' όλα αυτά δεν παρουσιάστηκε μόνο ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης στο Λουτράκι εξαιτίας του ότι χειρουργήθηκε από σκωληκοειδίτιδα στο νοσοκομείο Μεταξά στον Πειραιά.

Κάποια στιγμή και σε ανύποπτο χρόνο γύρω στο τέλος Ιουνίου και αφού έχουμε παραδώσει όλα μας τα λεφτά , δέχομαι αιφνίδια ένα τηλεφώνημα από τον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο : «ελάτε τώρα στο Λουτράκι , σας περιμένω μαζί με τον Βουγιουκλάκη. Τον έχω ειδοποιήσει».

Φτάνουμε, μπαίνουμε στη σουίτα του Αθανασόπουλου και μας παρουσιάζει μια ράβδο χρυσού του κιλού μέσα σε βελούδινη θήκη.

«Πάρτε την εξαργυρώστε την στα περίπου 68000€ μοιραστείτε από 4000€ και επιστρέψτε μου τα 60000€».

Το ψέμα στη νέα αφήγηση του Αθανασόπουλου ήταν ότι το Καζίνο διαθέτει 80kg σε τέτοιες ράβδους χρυσού και 13000 χρυσές λίρες και ότι όλοι οι επενδυτές τέλος του μήνα θα πληρωθούν σε χρυσό. Στις 30 Ιουνίου θα γίνει η πληρωμή.

«Πηγαίντε μαζί με τον Βαγγέλη, γνωρίζει εκείνος, να εξαργυρώσετε την πλάκα και φέρτε μου πίσω τα 60000€! Κρατήστε από 4000€ ο καθένας σας!» Παίρνει ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης την πλάκα του χρυσού και με πηγαίνει στο κέντρο της Αθήνας σ' ένα κρυφό χρυσοχοείο σε όροφο και επί της οδού Πραξιτέλους 2 στο κέντρο της Αθήνας!

Παραδίδει μπροστά μου την πλάκα χρυσού και εισπράττει σε 5 λεπτά μέσα, απ' τον χρυσοχό, το ποσό των 68000€! Μου δίνει τα 4000€, φεύγοντας, ο Βουγιουκλάκης και μου λέει ότι τα 60000€ θα τα επιστρέψει ο ίδιος στον Αθανασόπουλο.

Δύο μέρες μετά δέχομαι εκ νέου αιφνίδιο τηλεφώνημα απ' τον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο! «Ελάτε τώρα με τον Βουγιουκλάκη στο Λουτράκι, σας περιμένω τώρα! Τον έχω ειδοποιήσει ήδη τον Βαγγέλη!»

Πηγαίνουμε στο Λουτράκι εκ νέου με τον Βουγιουκλάκη μπαίνουμε στη σουίτα και αντικρίζω μπροστά μου 3 μικρά σεντούκια βελούδινα γεμάτα διαμάντια! 1, 2, 3 καράτια!

Πάρε ένα τυχαία λέει στον Βουγιουκλάκη ο Αθανασόπουλος! «Εξαργύρωσε το Βαγγέλη εκεί που γνωρίζεις καλά και κρατήστε τα λεφτά!» Φεύγουμε!

Με πηγαίνει στο κεντρικό κατάστημα του Ριχάρδου στην Πατησίων!

Μας το εξαργυρώνει ο Ριχάρδος στις 4000€ και φεύγουμε! Μου δίνει 2000€ ο Βουγιουκλάκης και φεύγω.

Σημαντική σημείωση:

Ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης διατηρεί σοβαρούς στενούς δεσμούς αρκετό καιρό με τον Ριχάρδο. Καθώς και πως η ανιψιά του Ριχάρδου έχει συνάψει δεσμούς με την Βαγγέλη Βουγιουκλάκη

Τυχαία δέχομαι τηλέφωνο από έναν φίλο μου!

Τον Σάββα Ναζίρη! Έντρομος! Τρομαγμένος! «Πες μου ότι δεν έχεις καμία σχέση ή έχεις ποτέ συνδιαλλαγή με τον απατεώνα Αλέξανδρο Αθανασόπουλο απ' το Καζίνο Λουτρακίου;»

Του είπα «πες μου τί συμβαίνει!»

«Σε είδε στο Λουτράκι μαζί του σε τραπέζι ο φίλος μου ο Φίλιππος Καμπούρης του Λάος που είναι συχνός επισκέπτης στο Καζίνο και με πήρε τηλέφωνο! Τί κάνει ο φίλος σου με αυτόν τον απατεώνα;»

Μίλησα αμέσως με τον Φίλιππο Καμπούρη και μου περιέγραψε επακριβώς όλη την στημένη απάτη στο Καζίνο Λουτρακίου!

Όλη με κάθε λεπτομέρεια! Ότι ακριβώς ζούσα το άκουγα στην περιγραφή του. Γνώριζε τα πάντα γι' αυτόν.

Συναντιέμαι αμέσως με τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη και του λέω για το τηλεφώνημα!

Άρχισε να βρίζει τον Καμπούρη που είναι «ψεύτης και δεν γνωρίζει» και ότι εγγυάται αυτός να μην πάθω το παραμικρό!

Σαφώς και είχα καταλάβει τα πάντα αλλά ήταν πλέον αργά!

Με πήρε αμέσως ο Αθανασόπουλος τηλέφωνο και άρχισε να βρίζει τον Καμπούρη που «τον ξέρει καλά και ότι του είχε ζητήσει λεφτά για το κόμμα του και δεν του τα είχε δώσει και γι' αυτό ο Καμπούρης λέει τέτοια πράγματα για εκείνον!»

Ημέρα πληρωμής με καθυστέρηση μιας εβδομάδας με ευτελείς δικαιολογίες !
Εγώ στον άλλο κόσμο ! Άυπνος , γνωρίζοντας πλέον ! Με ταχυκαρδίες, ένταση
και κλονισμένη ψυχολογία , κλονισμένη υγεία ! Πρωτοφανής πανικός για εμένα
σε εκδήλωση μηδενικής ψυχραιμίας.

Η πληρωμή πραγματοποιείται την Παρασκευή στις 5 Ιουλίου 2024 ! Στη σουίτα
του Καζίνο Λουτρακίου στις 8:00μμ !

Μαζί σαφώς με την «πληρωμή» του Βαγγέλη Βουγιουκλάκη !

Μπαίνουμε στη σουίτα μαζί με τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη και αντικρίζω
μπροστά μου 22 πλάκες χρυσού του κιλού, για μένα υποτίθεται και 1500 χρυσές
λίρες και 8 πλάκες χρυσού για τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη.

Φύγαμε απ' τη σουίτα του ξενοδοχείου στις 10:30 το βράδυ με όλα αυτά μέσα σε
μια βαλίτσα !

Αξιοσημείωτο για την συνέχεια και άκρως ενδιαφέρον προκαλεί το γεγονός ότι
στο Λουτράκι εκείνη την μέρα είχε έρθει και ο μπράβος του Βουγιουκλάκη με το
όνομα Ερμής που τον περίμενε στην πισίνα του ξενοδοχείου ! Με αφήνει μόνο μου
με την βαλίτσα ο Βουγιουκλάκης στην reception του ξενοδοχείου να περιμένω
1:30 ώρα !!!

1:30 ώρα περίμενα στη reception του ξενοδοχείου με μια βαλίτσα και ο
Βουγιουκλάκης ήταν στην πισίνα του ξενοδοχείου με τον Ερμή τον μπράβο του
που ήρθε ξαφνικά στο Λουτράκι !

Μετά από 1:30 ώρα αφού φύγαμε !

Φτάσαμε στο φαρμακείο μου !

Ο Βουγιουκλάκης γεμάτος αυτοπεποίθηση και ικανοποίηση μου λέει :

«πληρώθηκες ! Εντάξει, ηρέμησες ;»

Παίρνει τα δικά του και φεύγει ! Μένω στο φαρμακείο μου με όλα αυτά που δεν
ξέρω αν είναι και μάρμαρα βαμμένα !

Όλο το Σαββατοκύριακο ο Βουγιουκλάκης με έχει από κοντά ! Ολόκληρο ! Πρωί
βράδυ !

Μου λέει ότι «την Δευτέρα το πρωί ξημερώματα στις 6:00 μας περιμένει ο
Ριχάρδος να εξαργυρώσουμε το χρυσό ! Στις 4:30 ακριβώς να είσαι στο
φαρμακείο να φορτώσουμε τη βαλίτσα και να πάμε!»

Ήμουν εκεί !

Δευτέρα 8/7/24 πρωί στις 4:30 στο φαρμακείο μου ! Παίρνω τη βαλίτσα μου
γεμάτη και βγαίνω έξω ! Μόλις είχε παρκάρι ! Απέναντι ακριβώς ! Υπάρχει
βίντεο από κάμερα του φαρμακείου που το επιβεβαιώνει !

Ανοίγει το πορτ μπαγκάζ του αυτοκινήτου του !

«Τα έφερες όλα ; Δεν λείπει κάτι ;» Είσαι σίγουρος ; Με ρωτάει 2-3 φορές
επίμονα ! «Όλα Βαγγέλη μου, όπως μου τα έδωσες!»

«Άνοιξε να βάλω και τα δικά μου»

1500 χρυσές λίρες και 8 χρυσές πλάκες ! Τα βάζει όπως τα είχε μέσα στην
βαλίτσα μου !

Όλα σε μία βαλίτσα !

Ξεκινάμε !

Περνάμε τα δύο φανάρια κάνουμε αριστερά και μετά από δύο τετράγωνα
κοντοστέκεται, σταματάει ! Κοιτάει τον καθρέφτη του ! «Βαγγέλη γιατί
σταματάς ; Τί έγινε ; Γιατί σταμάτησες ; Πάμε ! Τί έγινε ;»

Μου απαντάει : «Μισό λεπτό , μισό!»

Τότε μας προσπερνάει από δεξιά ένα σκούτερ με δύο αναβάτες στα μαύρα
ντυμένοι, με μαύρα κράνη, οπλισμένοι !

Φωνάζουν σε εμένα και οι δύο , ο ένας μου ανοίγει την πόρτα , με βρίζει και με χτυπάει πολλές φορές με το όπλο στο πρόσωπο !

Γεμίζω παντού αίματα !

Ο Βουγιουκλάκης ανοίγει την πόρτα του, βγαίνει έξω , πηγαίνει πίσω ,ανοίγει το πορτ παγκάζ και δίνει την βαλίτσα στον άλλον ! ένας με χτύπαγε , ο άλλος έπαιρνε τη βαλίτσα! Τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη απλά δεν τον άγγιξαν. Ούτε τρίχα του !

Μπαίνει μέσα τάχα μου τρομαγμένος και με βλέπει μέσα στα αίματα !

Οι ληστές με την βαλίτσα ανέβηκαν στο σκούτερ και εξαφανίστηκαν !

Ο Βουγιουκλάκης μου λέει απόλυτα ψύχραιμα :«πάμε στο αστυνομικό τμήμα να δηλώσουμε ότι μας επιτέθηκαν για 50000€ που είχα μαζί μου για τις εργασίες που χρειαζόμουν σ ένα απ' τα μαγαζιά μου». Όχι του λέω να πούμε ακριβώς τί είχαμε! «Είσαι τρελός;» μου λέει ! « Βαγγέλη , μόλις καταστράφηκα τελείως μόλις έχασα όλη μου τη ζωή».

Και φτάνουμε στο αστυνομικό τμήμα Δραπετσώνας δίνουμε κατάθεση ακριβώς όπως συμβούλεψε ο Βουγιουκλάκης.

Στην βαλίτσα και το σακίδιο που μου έκλεψαν οι ληστές είχα τα ακουστικά του κινητού μου όπου ήταν συνδεδεμένο με το κινητό μου και μπορούσα να δω ακριβώς που βρισκόντουσαν κάθε στιγμή. Οι βαλίτσες μου κατέληξαν σε μία αποθήκη στο Πέραμα περιφραγμένη με στρατιωτικά συρματοπλέγματα, σαν φρούριο και με μεγάλες κάμερες που έλεγχαν τον χώρο γύρω από τη μάντρα με τα συρματοπλέγματα.

Οι καταθέσεις μας ολοκληρώθηκαν στο Αστυνομικό Τμήμα Καμινίων όπου ήταν και το αρμόδιο τμήμα για την ληστεία αυτή. Έχω αναφέρει ακόμα και την αποθήκη στο Πέραμα την οποία επιβεβαιώνω μέσα από το στίγμα των ακουστικών μου.

Μετά το Αστυνομικό Τμήμα Δραπετσώνας και την κατάθεση που δώσαμε εκεί, φύγαμε μαζί με τον Βουγιουκλάκη και πήγαμε στο Λουτράκι να συναντήσουμε τον Αθανασόπουλο.

Ο πανικός μου δεδομένος. Τους λέω θα κάνω κακό στον εαυτό μου. Ξεκινάει το σόου της κοροϊδίας κι απ' τους δύο. «Ποιος το ήξερε ; Που το είπατε;»

Επιστρέψαμε από το Λουτράκι! Επέστρεψα σπίτι μου! Η Βρισηίδα ήτανε στη Μυτιλήνη εκείνες τις μέρες και μιλάγαμε συνέχεια στο τηλέφωνο. Και εκείνη σε πανικό, σαφώς.

Η απόγνωση μου τεράστια είμαι στον καναπέ καθισμένος το βράδυ της ίδιας μέρας και δεν ξέρω τι να κάνω ! «Έχω καταστραφεί έτσι απλά , από έναν αλήτη που μου το παίζει φίλος τόσα χρόνια!» «Οι κόποι μου μιας ζωής ολόκληρης!» «Είμαι ο μεγαλύτερος ηλίθιος που υπάρχει!»

Έπεσα θύμα και με κορόιδεψε ένας άνθρωπος που υποτίθεται θα βοηθούσε να ξεπληρώσω τα χρέη μου. Ένας άνθρωπος που τρειςήμισι χρόνια στεκόταν δίπλα μου για να με παρασύρει στο πιο βρώμικο σχέδιο , στην πιο αρρωστημένη σατανική απάτη, που μπορεί να σκηνοθετήσει κάποιος.

Τέτοια απόγνωση δεν έχω νιώσει ξανά στη ζωή μου!

Έχω πάρει τα πιο σκληρά φάρμακα από το φαρμακείο μου. Φάρμακα που από 10 χάπια να πάρεις από το κάθε κουτί σε στέλνουνε με ανακοπή χωρίς να καταλάβεις. Πέφτεις σε κώμα και τελειώνεις. Χωρίς γυρισμό !

Μόνος μου στο σπίτι μέσα σε πανικό και απόγνωση με τα κουτιά των φαρμάκων στα χέρια μου έτοιμος να δώσω ΤΕΛΟΣ στη ζωή μου. Η Βρισηίδα το έχει καταλάβει , ότι η κατάσταση μου ήταν σ' αυτό το σημείο. Έμπαινε στην κάμερα

του σπιτιού μας απ' το κινητό της όλη μέρα! Κάμερα που είχε τοποθετήσει η ίδια για να βλέπει το σκυλάκι που έχουμε.

Αρχίζει να ουρλιάζει από την κάμερα και σε λίγα λεπτά ήταν η αδερφή μου κάτω να πάρει τα χάπια απ' τα χέρια μου. Η αδερφή μου μένει ακριβώς στο από πάνω διαμέρισμα. Η Βρισηίδα την επόμενη μέρα ήταν κοντά μου.

Το ότι ήθελα να βάλω τέλος στη ζωή μου δε σταμάτησα να το νιώθω για πολλούς μήνες.

Ο πανικός και η απόγνωση που κατάλαβαν ότι είχα ίσως τους ανάγκασε μετά από δύο μέρες να επιστρέψουν στην Βρισηίδα το ποσό των 10.000 €, ίσως για να ηρεμήσουν όλα μετά από ότι έγινε.

Από τότε ο Βουγιουκλάκης 1 φορά την εβδομάδα μου έδινε 1.500€ με 2000€ τη φορά. Και οι κουβέντες που μου έλεγε πάντα ήταν: «μην πεις κουβέντα πουθενά για ότι έγινε και ότι εγώ θα σε βοηθήσω». Για να μπορώ να σε βοηθάω δεν θα πρέπει να ξέρει κανένας τίποτα και θα σε βοηθάω όσο εγώ μπορώ. Στην Βρισηίδα ακόμα και σήμερα της υπόσχεται ότι είναι άντρας και φοράει παντελόνια και τηρεί το λόγο του! Ότι θα της επιστρέψει όλα της τα λεφτά.

Μέχρι τώρα της έχει επιστρέψει από τα 10000€ και άλλα 5000€. Την αναγκάζει για να της επιστρέψει, μέχρι και σήμερα, 500€ να του κάνει story τα μαγαζιά του.

Κάποια στιγμή και σε ανύποπτο χρόνο μέσα στον Αύγουστο του 2024 νομίζω, με αναγκάζει να υπογράψω μια υπεύθυνη δήλωση. Ότι μου δάνεισε 33.000€, τόσο ήταν και το ποσό που μου είχε δώσει μέχρι τώρα, που μέσα σ' αυτό το ποσό ήταν υπολογισμένα και τα 10 χιλιάρικά που έδωσε στη Βρισηίδα! Για να συνεχίσει όπως έλεγε να με βοηθάει και να με στηρίζει θα έπρεπε πρώτα να υπογράψω αυτό το χαρτί μέχρι εκείνη τη στιγμή. Με ανάγκασε να υπογράψω ένα χαρτί που να αναφέρεται ότι του τα χρωστάω και ότι κάποια στιγμή όποτε θα μπορώ να του τα επιστρέψω πίσω.

Μίλησα με το δικηγόρο μου και με συμβούλεψε να μου υπογράψει κι εκείνος ένα χαρτί ότι τον έχω ξεφλήσει και δεν έχω καμία υποχρέωση απέναντί του. Το χαρτί που μου ζήτησε σαφώς ήτανε για να σταματήσει να μου δίνει λεφτά και για να με κρατάει στο χέρι για οτιδήποτε συμβεί, ζητώντας μου πίσω και εκβιάζοντας με. «Να μιλήσω», στην προκειμένη, για να προβεί στο να τα αναζητήσει πίσω. Δέχτηκε ο Βουγιουκλάκης να μου υπογράψει κι αυτός μια υπεύθυνη δήλωση ότι δεν έχει καμία απαίτηση απέναντί μου. Μου υποσχέθηκε ότι αν υπογράψω αυτό το χαρτί θα συνεχίσει να με βοηθάει πιο πολύ. Κάτι που δεν έγινε ποτέ.

Δεν μου ξανά επέστρεψε ούτε 1 €.

Μετά άρχισε να με χρεώνει ότι μιλάω από δω κι από κει και ότι έμαθε πάρα πολύς κόσμος την ιστορία και πως έγινε και να προσέχω και ότι αν συμβεί κάτι σ' αυτόν, θα μου κάνει αντίποινα και να προσέχω για την σωματική μου ακεραιότητα και για τη ζωή μου.

Πρόσφατα έλεγε στην Βρισηίδα να στραφεί εναντίον μου και να επιβεβαιώσει ότι μου έδινε λεφτά. Αυτά τα 33000. Γι' αυτό της υποσχέθηκε για άλλη μια φορά, όπως το έκανε πάντα, ότι θα της δώσει όλα τα χρήματα και ότι θα πρέπει να τον βοηθήσει γι' αυτό. Σαφώς η Βρισηίδα δεν το έκανε, αλλά αυτός την χρησιμοποίησε στο εξώδικο που μου έστειλε, αναφέροντας την, ζητώντας πίσω τα 33000€ που μου είχε επιστρέψει από όσα μου πήρανε.

Τώρα αρχίζουν και τα ωραία! Τα δυνατά ανατριχιαστικά γεγονότα!

Ναι, μπορούν και άλλο!

Θράσος, έπαρση και απάτη! Αυτά είναι τα όπλα τους!

Τον Νοέμβριο και μετά από ενοχλήσεις μου στον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο, γιατί αυτός τον Ιούλιο μου είχε υποσχεθεί ότι τον Σεπτέμβρη θα μου επέστρεφε λεφτά. Τον Σεπτέμβριο σαφώς δεν μου επέστρεψε ούτε ευρώ και μετά μου υποσχέθηκε για Νοέμβριο !

Μου ζητάνε συνάντηση στο ξενοδοχείο Ιντερκοντινένταλ στη Λεωφόρο Συγγρού στις 11 το βράδυ, να μου μιλήσουν, με την προοπτική να μου επιστρέψουν χρήματα. Πήγα σ' αυτό το ραντεβού και ήταν ήδη εκεί και οι δύο και ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης και ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος με την πρότασή τους να είναι ξεκάθαρη. Επειδή εσένα σ' αγαπάει και σε εμπιστεύεται ο κόσμος και με τις γνωριμίες που έχεις, θέλουμε να μας βρεις επενδυτές που θα έρθουν να επενδύσουν στο καζίνο Λουτρακίου και τα κέρδη αυτά από τους επενδυτές μισά μισά. Με αυτόν τον τρόπο θα πάρεις τα λεφτά σου πίσω. Θα πάρεις όλα σου τα λεφτά πίσω. Αυτή ήταν η πρόταση, ξεκάθαρη, «να φέρω «πελάτες» στις σουίτες του καζίνο Λουτρακίου».

Νομίζω ότι μου δόθηκε μία ευκαιρία μέσα από αυτή την πρόταση, να μπορέσω να καταφέρω να αποδείξω όλα όσα έζησα με το να τα ξανά ζήσω όλα από την αρχή.

Τους λέω ότι, σαφώς, έχω κάποιον στο μυαλό μου.

Ο φίλος μου Δημήτρης Μέρτικας ο οποίος έχει οικονομική επιφάνεια, που ο ίδιος προβάλλει έντονα, ήταν ικανή πρόταση για να τους πείσει ότι και πολλά λεφτά έχει και μ εμπιστεύεται για να έρθει στο Καζίνο ! Τον έψαξαν και οι δυο τους ! Όλα εντάξει !

Κανονίζω με τον Δημήτρη τον Μέρτικα και τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη δείπνο σε εστιατόριο της Γλυφάδας.

Ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης συνοδευόμενος πάντα από μία νεαρή όμορφη παρορσία αρχίζει το ίδιο σόου και λέει τα ίδια παραμύθια και τις ίδιες ιστορίες που έλεγε και σε μένα!

Ανοίγει κουβέντα για το καζίνο Λουτρακίου γιατί και ο Δημήτρης ο Μέρτικας πού και πού πηγαίνει και παίζει κάτι ελαφιστο εκεί.

Την Παρασκευή εκείνη ήμασταν όλοι μαζί στο ξενοδοχείο του Καζίνο Λουτρακίου. Ο Βαγγέλης φρόντισε να συνοδευόμαστε κι από ωραίες παρουσίες. Αφήσαμε κάτω τις κοπέλες στο εστιατόριο του ξενοδοχείου με την συντροφιά της Βάσως και εμείς οι άντρες ανεβήκαμε στην σουίτα ! Τόλμησα να έχω προμηθευτεί έναν κοριό ο οποίος κατέγραψε ξεκάθαρα όλο το ραντεβού εκείνο το βράδυ στην σουίτα του ξενοδοχείου Λουτρακίου.

Το καλωσόρισμα του Αλέξανδρου Αθανασόπουλου με 850 χρυσές λίρες, 200 διαμάντια και 1,3 εκατομμύρια σε 500ευρα ! (Επιβεβαιωμένα μέσα απ' την, με κάθε ανατριχιαστική λεπτομέρεια, ηχογραφημένη συνομιλία). Μόστρα για να θολώσει ο καινούριος πελάτης, Δημήτρης Μέρτικας.

Αρχίζει η διήγηση και όλο το παραμύθι για το πώς δουλεύει η επένδυση στο καζίνο του Λουτρακίου. Χαρακτηριστικά στην ηχητική καταγραφή και ξεκάθαρα, αναφέρομαι σε γεγονότα του παρελθόντος, δικά μου, οι οποίοι και οι δύο τα παραδέχονται με αποτέλεσμα να μπορώ να πιστοποιήσω και να αποδείξω όλη μου την αλήθεια. Για την πλάκα χρυσού που με πήγε ο Βαγγέλης στο χρυσοχόο στο κέντρο της Αθήνας και την εξαργυρώσαμε στα 68.000€.

Μας χάρισε μια χρυσή λίρα την οποία την διατηρώ στην κατοχή μου σε περίπτωση που μου την ζητήσετε. Κίνηση εντυπωσιασμού και γενναιοδωρίας απέναντι στον νέο πελάτη.

Να θέλει να μας δώσει τις 850 λίρες να του της πουλήσουμε. Αναφορά για το διαμάντι που εξαργυρώσαμε στον Ριχάρδο τον Ιούνιο. Ακούτε αρκετές

περιγραφές μου που πολύ απλά παραδέχονται και οι δύο. Αληθινά γεγονότα που παραδέχονται και μαρτυρούν την ειλικρίνεια και την αξιοπιστία μου.

Τους παρακινώ να ξεκινήσουν να μιλάνε για την επένδυση και αρχίζουν να του λένε πως γίνεται η επένδυση.

Το παραμύθι ξεκινάει ! Όλο καταγεγραμμένο ! Ολόκληρο ! Όπως ακριβώς το έζησα και εγώ.

Για τραπεζική επιταγή ως εγγύηση εμένα δεν μου είπαν ποτέ.

«Το έργο εδώ είναι 1000%»

Το έργο εδώ είναι τέλεια στημένο ! Δεν γλιτώνει κανείς ! Αυτό εννοεί !

«Όλα τα λεφτά είναι μαύρα!»

«Το Καζίνο κερδίζει 300%»

«500.000€ έδωσε σε βαλίτσα» Μαύρα !

«Τιμές Ριχάρδου»

«Αν έχεις μαύρα Δημήτρη μου , στα καθαρίζω στο Καζίνο»

«Εδώ στο τέλος μπορεί να σε πληρώσει με χρυσό ! Βέβαια , ότι θες !»

«Τα λεφτά εδώ δεν φτάνουν ! Αν έχεις ένα εκατομμύριο, φερ' το»

Αναφορά για την πλάκα χρυσού που με πήγε ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης στον Χρυσόχοο και μας έδωσε κατευθείαν 68000€.

Η πλύση εγκεφάλου στον Δημήτρη Μέρτικα αδιανόητη, όπως την έζησα !

Αναφέρομαι επίτηδες όταν πηγαίναμε στο εστιατόριο ότι στο τέλος της πληρωμής θα πληρωθείς με χρυσό Δημήτρη μου. Πες του Αλέξανδρε.

Γίνεται αναφορά στα πάντα !

Ακριβώς όπως τα έζησα. Από την αρχή.

Κατά την διάρκεια όλης της περιπέτειας με το Δημήτρη Μέρτικα , είχα τηλεφωνική επικοινωνία με τον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο όπου του έλεγα ότι δεν έχω τη δυνατότητα να βάλω δικά μου χρήματα γιατί δεν μπορώ να πληρωθώ, επειδή χρωστάω τα φορολογικά και τα ασφαλιστικά μου! Είχα πει στον Δημήτρη να πει στον Αθανασόπουλο ότι «μόνο αν ο Σπύρος φέρει τα δικά του λεφτά από τη δουλειά του θα τα βάλω και 'γω τα δικά μου , με τα δικά του μαζί.» Μου πρότεινε ο Αθανασόπουλος να μου δώσει γύρω στις 100.000 € στην είσοδο του καζίνο Λουτρακίου όταν θα ερχόμασταν με τον Δημήτρη για να δει ο Δημήτρης ότι έφερα και εγώ λεφτά δικά μου. Κάτι που δε δέχτηκα και τον ανάγκασα να μου δώσει ένα βράδυ 12500€ για να πληρώσω τα ασφαλιστικά και τα φορολογικά μου για να μπορέσω να πληρωθώ. Και αυτά τα προσθέτω στην επιστροφή των χρημάτων που έλαβα από αυτούς. Σαφώς όταν κατάλαβε ότι τον κορόιδευα μου έκανε σκληρή τηλεφωνική επίθεση. Με εκβίαζε, με απειλούσε, με έβριζε. Χυδαία, αισχρά, αδιανόητα. Επικοινωνήσα με τον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη να τον μαζέψει. Να μην το συνεχίσουνε άλλο. Δε με ξαναενόχλησε από τότε ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος.

Ο Δημήτρης Μέρτικας ο φίλος μου δεν γνώριζε απολύτως τίποτα ! Δεν τον είχα ενημερώσει για τίποτα ! Ούτε γνώριζε την ζημιά που είχα πάθει και την περιπέτεια που έζησα ! Το παραμικρό δεν ήξερε ! Το έζησε όπως ακριβώς και εγώ ! Σε ανύποπτο χρόνο !

Με τον Δημήτρη Μέρτικα άρχισαν να διατηρούν σοβαρές επαφές! Καθημερινές επικοινωνίες και από τους δύο, μαζί του . Παρότρυνση, παρακίνηση και πλύση εγκεφάλου για να αρχίσει να φέρνει τα λεφτά του στην σουίτα του ξενοδοχείου του καζίνο Λουτρακίου. Αξιοσημείωτο γεγονός να αναφέρω είναι ότι ένα βράδυ που βγήκα για φαγητό με τον Δημήτρη, οι δυο μας, ο Βαγγέλης Βουγιουκλάκης έστειλε μέσα σε μισή ώρα εκεί που τρώγαμε δύο κοπέλες περίεργες με στυλ. ιερόδουλων.

Σας καταθέτω συνομιλία με τον ίδιο τον φίλο μου να τον συμβουλευώ τί θα πει σ' αυτούς, τί είδε, ότι επικοινωνούν μαζί του, ότι και η μητέρα του θα βάλει και τα δικά της λεφτά και ότι θα τον στέλνει κάθε Σαββατοκύριακο στο Λουτράκι. Σαφώς δεν πήγα κανέναν ΕΟΠΠΥ και κανέναν φίλο μου να οδηγήσω να πάθει την οποιαδήποτε ζημιά!

Έλεγα και στους δύο και στον Αλέξανδρο Αθανασόπουλο και στον Βαγγέλη Βουγιουκλάκη ότι σας έχω κι άλλον πελάτη.

Ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος περίμενε διακαώς από μέρα σε μέρα τον Δημήτρη Μέρτικα να πάει στο καζίνο να του αφήσει τα λεφτά και εγώ με χίλιες δυο δικαιολογίες τρέναρα τον χρόνο.

Αλλά ο Μέρτικας δεν εμφανιζόταν στο καζίνο και σαφώς δεν θα πήγαινε ποτέ. Εκνευρισμένος ο Αλέξανδρος Αθανασόπουλος έχασε την αξιοπιστία του στο πρόσωπό μου και κατάλαβε ότι τον κοροϊδεύω. Σαφώς και τον κοροϊδεύω γιατί ο φίλος μου ο Δημήτρης ο Μέρτικας έμαθε όλη την αλήθεια, έμαθε όλη την ιστορία μου και ουδέποτε θα προξενούσα καμία βλάβη στον ίδιο, γεγονός που θα σας το επιβεβαιώσει και ο ίδιος. Όλες οι ενέργειες του Μέρτικα ήταν υπο την καθοδήγηση την δική μου χωρίς να έχω σκοπό να βλάψω αυτόν και προκειμένου να καταφέρω να ηχογραφήσω την δράση της παραπάνω εγκληματικής οργάνωσης. Όπως διαπιστώνετε κι εσείς το σχέδιο είναι εκπληκτικά σατανικό και πιστέψτε με τα θύματα είναι πολλά. Απλά δε μιλάνε γιατί φοβούνται μην εκτεθούν ως συνένοχοι και σαφώς και ακόμα περισσότερο, φοβούνται για τη ζωή τους. Όλη η στάση αυτών των δύο εγκληματιών απέναντι στα θύματα είναι να σε κάνουν να νιώθεις συνένοχος, στην μεταφορά των χρημάτων, στην μεταφορά χρυσού. Να σε μπλέκουν, γιατί δεν μπορείς να κάνεις κι αλλιώς, αφού έχεις δώσει τα λεφτά σου, περιμένεις την πληρωμή σου και το παιχνίδι δυσκολεύει, δυσκολεύει, δυσκολεύει περνώντας συνέχεια εγκληματικές πίστες δημιουργώντας συνενοχή και εγκλωβισμό.

Αξιότιμοι Κύριοι, η σιωπή απέναντι σε τέτοιες οργανώσεις ισφδυναμεί με συνενοχή. Ήρθε η ώρα η ελληνική δικαιοσύνη να αποκαταστήσει την αλήθεια, να προστατέψει την κοινωνία και να τιμωρήσει τους πραγματικούς ενόχους.

Η ηχογράφηση έγινε αποκλειστικά για την προστασία της ζωής και περιουσίας μου, σε κατάσταση απόγνωσης, με στόχο την προσκόμιση της αλήθειας στις αρχές.

Η καταγραφή αυτών των συνομιλιών πραγματοποιήθηκε σε κατάσταση ακραίας πίεσης και προσωπικής απόγνωσης, με μοναδικό σκοπό την προστασία της ζωής, της περιουσίας και της σωματικής μου ακεραιότητας, η οποία είχε απειληθεί επανειλημμένως.

Το εν λόγω υλικό ουδέποτε δημοσιοποιήθηκε, ούτε χρησιμοποιήθηκε για οποιονδήποτε άλλον σκοπό πέραν της τεκμηρίωσης της εγκληματικής δράσης που καταγγέλλω, και βρίσκεται στη διάθεση των αρμόδιων δικαστικών αρχών, εφόσον αυτό ζητηθεί με νόμιμη εισαγγελική παραγγελία.

Ηχογραφήσεις εγκληματιών!

Η Νομική Πραγματικότητα για Τις Ηχογραφήσεις

Είναι παράνομο να ηχογραφήσεις συνομιλία άλλου προσώπου εν αγνοία του. Έχω γνώση γι αυτό.

Αυτό συνιστά παράβαση του άρθρου 370Α του Ποινικού Κώδικα περί παραβίασης του απορρήτου των επικοινωνιών.

Ωστόσο...

Όταν η ηχογράφηση αφορά την απόδειξη εγκλήματος, τότε υπό προϋποθέσεις μπορεί να γίνει δεκτή ως νόμιμο αποδεικτικό μέσο.

Ο Άρειος Πάγος έχει αποφανθεί επανειλημμένα ότι:

«Κατ' εξαίρεση, η χρήση παράνομου αποδεικτικού μέσου είναι νόμιμη όταν εξυπηρετεί υπέρτερο δημόσιο συμφέρον, όπως είναι η αποκάλυψη σοβαρού εγκλήματος ή η **προστασία από άμεσο κίνδυνο ζωής ή περιουσίας»

(ΑΠ 2062/2014, ΑΠ 145/2018, ΑΠ 153/2022).

Με εκτίμηση : Σπύρος Μαρτίκας